
SoyPura® 203
Product Descrip�on
SoyPura® 203 is an Isolated Soy Protein designed to be emulsified meat products
where a high gel strength, excellent emulsifica�on and emulsion stability protein
is required.

Method of Applica�on
· Dry addi�on    · Pre-hydrate    · Pre-emulsion

Product code
0199-004-103

All the raw materials and additives 
used in the product do not contain any 

Genetically Modified Organisms.

GMO
FREE

INGREDIENTS

Isolated Soy Protein with 
less than 1.0% Lecithin.

20kg net in paper bag 
with inner PE bag.

Packaging

Typical Minerals (mg/100g product)

Calcium
Iron
Sodium
Potassium
Phosphorus
Magnesium

40-150
8-15

1200-1500
150-300
650-900

60-100

Technical Data

Color
Flavor

Milk white
Bland

Physical Proper�es

Protein, dry basis
Moisture
Fat
Ash
pH(5% slurry)

90% Min
7.0% Max
1.0% Max
5.5% Max

7.0 - 8.0

Microbiological Data

Standard Plate Count
E. coli
Yeast and Mold
Salmonella

20,000CFU/g Max
Negative

100CFU/g Max
Negative

Typical Nutri�onal Profile

Protein
Crude fiber
Fat

90% Min
4% Max

1.0% Max

Shelf life & Storage

12
MONTH

Cer�fica�ons

BRC
Kosher
Halal
ISO22000

CERTIFICATION

FOOD SAFETY

WENDA QUALITY

Typical Amino Acid (g/100g Product)

Aspartic Acid
*Threonine
Serine
Glutamic Acid
Glycine
Alanine
*Valine
*Methionine
*Isoleucine
*Leucine
Tyrosine
*Phenylalanine
*Lysine
*Histidine
Arginine
Proline
*Tryptophan
Cystine

10.33
2.87
4.56

16.52
3.38
3.52
4.07
1.28
3.42
7.51
3.15
3.86
5.39
2.68
6.64
4.47
1.51
2.63

*Essen�al Amino Acids

Storage below 75°F and 60% 
relative humidity promotes longer 
shelf life. Recommended shelf life is 
12 months in original package.

Allergen
Milk and derivatives 
(including lactose)
Eggs and derivatives
Soy and derivatives

Fish and derivatives
Crustaceans and derivatives
Nuts and derivatives**
Peanuts and derivatives
Sesame and derivatives

Mustard and derivatives
Celery and derivatives
Latex and derivatives

Sulfur Dioxide and 
sulphites(>10mg/kg)

Cereals containing 
gluten and derivatives*

Present Absent

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

* Cereals containing gluten(Wheat, rye, barley, oat, 
“Spelt” and “Kamut” cereals) and deriva�ves.

**Dried fruits with peel as almond, hazelnut, cashew 
nut, pecan nut, Brazil nut, pistachio nut, Macadamia 
nut, Queensland nut, and deriva�ves.
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Note: The above informa�on is provided in good faith, and is primarily based upon on our current knowledge. It is the user’s responsibility to determine the suitability of Wendas’ 
products for any applica�on. In no event should such informa�on be used as a subs�tute for applica�ons tes�ng or other evalua�ons to determine product suitability. The above 
informa�on is provided without warranty or obliga�on of any kind, including its completeness or accuracy, infringement of intellectual property rights, legal or regulatory 
requirements, or results obtained from use of the informa�on. Wenda warrants solely to meet standard manufacturing specifica�ons for its products, subject to the limita�ons 
set forth in its standard terms and condi�ons of sale, or those set forth in a wri�en contract between Wenda and its customer.


